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„SORAYA" S. A. 

Radzymin, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: 
Michał Stefanowski 

Pojemnik 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 
od dnia 10 grudnia 1999 r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t pojemni k w postac i 
tuby, stosowan y d o kosmetyków . 

Istotę wzoru zdobniczeg o stanow i nowa postać pojemnik a 
w postac i tub y zmierzająca d o celó w estetycznyc h i 

przejawiająca si ę w jej kształcie i  układzie linii . 
Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidoczniony n a foto -

grafii, przedstawiającej pojemni k w  postac i tub y wedłu g 

wzoru zdobniczeg o w  widoku z  przodu. 



Pojemnik w  postac i tub y m a część górn ą w  kolorz e ja -

snym i część dolną w kolorze ciemnym, przy czym z  przodu n a 
powierzchni górne j części znajduj e si ę trójkąt nierównora -

mienny zwrócon y wierzchołkie m d o doł u i  mający n a swoje j 

powierzchni napi s usytuowany wzdłuż dłuższego boku, pod ty m 
trójkątem za ś znajduj e si ę obwiedziony cienk ą lini ą prosto-
kąt, n a który m jes t umieszczon y stylizowan y rysune k us t o -

raz wyraz SORAYA wykonany majuskułami, poniżej teg o prosto-
kąta natomiast znajduj ą si ę napisy w dwóch rzędach, po d ty -
mi napisami znajduj e się przebiegający poziom o falist y ele -
ment, poniżej któreg o znajduj ą si ę napisy w pięciu rzędach, 
z ty m że napisy znajdujące si ę pod prostokątem s ą wykonan e 
fantazyjną czcionk ą z  przemieszaniem majusku ł z  minuskuła-

mi. 

Zastrzeżenie ochronne 

Pojemnik w  postac i tuby , znamienny tym, że m a część 
górną w  kolorz e jasny m i  część doln ą w  kolorz e ciemnym , 

przy czy m z  przod u n a powierzchn i górne j części znajduj e 

się trójkąt nierównoramienny zwrócon y wierzchołkiem d o dołu 
i mający n a swoje j powierzchn i napi s usytuowan y wzdłu ż 
dłuższego boku , po d ty m trójkątem za ś znajduj e si ę obwie -

dziony cienk ą lini ą prostokąt, n a który m jes t umieszczon y 

stylizowany rysune k us t oraz wyraz SORAYA wykonany majusku -

łami, poniżej teg o prostokąta natomias t znajduj ą si ę napis y 
w dwóc h rzędach, po d tym i napisam i znajduj e si ę przebiega -
jący poziom o falist y element , poniżej któreg o znajduj ą si ę 
napisy w pięciu rzędach, z  tym że napisy znajdujące si ę pod 
prostokątem s ą wykonan e fantazyjn ą czcionk ą z  przemiesza -



niem majuskuł z  minuskułami, ja k pokazano n a załączonej fo-
tografii. 

Zgłaszający: „SORAYA " S. A. 
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